bonis mobilibus,& im mobilibus fpiritnalibos, & tem
poralibus,ac libercatibus,& privilegijs di€to Ordini rebulque,& per
{onis eiufdem, ram 4 Romanis Pontificibus pradecefloribus nof-
tris,quam alidsritéd Principibus fecularibus concefsis, nec non alijs
rcbusad coldem Magiltrum,Priores,Przceptores, Milites,Eratres fa-
miliares,(ervitores,ac vaflallos communiter, vel dimfim (pe&anti-
bus multiplices moleftias,ac iniurias inferume, & iacturas. Quare dic
ti Emanuel Dox,& Adminiftrator, ac Priores, Praceprores, Milites,
& Fratres nobis humilicer (upplicaruat,vt cim cis, ac familiaribos,
feruicoribus,ac vaffallis praedictis valde reddatur difficile pro fingo-
lis querclis ad Sedem Apoftolicam habere recurfum, prouidere ipfis
luper hoc paterna diligentia curaremus.Nos igicur aducr(us occupa-
tores,detentores, prafumprores,molcftatores, & iniuriatores hoiuf~
modiillo volétes cildem Adminiftratori, & pro tempore Magifiro,
Prioribus,Prazcepeoribus,Militibus,Fratribus, familiaribus, fervicori-
bus,ac vaffallis,remedio fubuenire, per quod ipforam compefcatue
temeritas,alijs adirus commitendi fimilia preecludatur, Dficretioni
veltrg per Apoftolica feripta mandamus quatenus vos,vel duo, aut
vaus veftrum, per uos, vel alium,feu alios, eciam (i fint extra loca, in
quibus deputati eftis Conferuatores.& Iadices,prafatis Adminiftra.
tori, & protempore Magiftro, Prioribils, Preceptaribus, Miliiibus,
familiaribus,feruitoribus,& vaffallis efficacis defenfionis prafidio af
fiftentes non permiteatis eofdem fuper his, & prediis privilegijs;
nce non quibusliber alijs bonis, 'ac iuribus ad Magiftrum, Priores;
Milites Fratres.familiares,8 (cruitores,ac vaffallos ad Magifteard Mi
litiam, Prioratas,Preceptorias,& membra huin(modi ve premittitur,
comuniter,vel divifim (peGantibus ab cildem, & quibu(vis alijs in-
debité moleftari,vel cis grauamina,vel damna, feu iniorias irrogariz
facturi dictis Adminiftracori, & Magiftro pro tempore, Prioribus,
Preceproribus,Militibus, Fratribus,familiaribus, fervitoribus, & vaf-
{alis,cuim ab cis,vel procuraroribus fuis,aut corum aliquo, fueritis re-
quifiti,de predictis, & alijs quibuslibet fuper reftitatione huiafmodi
caftrorum, & villarum,terrarum, & aliorum locorum, iarifdiGtiond
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juriom, & bonorum mobilivm,& immobilism,redditunm quoque
& proucatusm,& aliorom quorumcamque bonorum, & pradic.
sorum privilegiorum nunc,& pro tempore cis concefforam con-
{cruatione,ne ¢ non de quibusliber molcfiis, iniorijs, atque damnis
przflentibus,& fotoris,in illis videlicet, que indicialem requiruncind
daginem,fommarié,fimpliciter, & de plano, finc ftrepitu, & figura
iudicij, in alijs vero,prout qualitas eorom exegetit, complementum
juftitic.Occupatores,(cu detentores, przfomptores, moleftatotes, &
inioriatores huinfmodi,ncc non contradiétores quoshber,& rebel-
Ics cuinfconque dignitatis.gradus,ordinis, vel conditionis extiterint,
& quoticlcunque expedierit,authorirate noftra, per cenfuram cccle-
fiafticam,appellatione poftpofita, compelcendo, inuocatoad hacy
§i opus faerit,auxilio brachijfecularis. Cxterum fi per [ummariam
informationem per vos (uper his habendam vobis conttiteriz quod
huivfmodi occ npatorum, fcu deteatorum,prefom prorii,molcftates
gum, & inivriatorum, ac contradiéorum, & rebellium prelentia,
prout monitionibus,& requifitionibus per vos, vel aliquem veftrum
de ipfis Ratoendis tuté, lccoré, vel commodé haberi nequicrit, nos
vobis,;monitiones,& requifitiones huin{medi, ac citationcs quasli-